
V TROFEO PRESIDENTE DE CANTABRIA
REAL CLUB MARÍTIMO DE SANTANDER

CLASIFICACIÓN GENERAL
Clase: LASER 4.7 Nº Inscritos: 10

FINAL
Descartes: 0

2 y 3 de Octubre de 2010

Pos Nº Vela Tripulación   /  Club                    

Regata Número
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Puntos11 12Territorial / Nombre        Cat

Clase: LASER 4.7

RAUL RUIZ1 ESP 186877 85      
5

Cantabria

RCM SANTANDER
1      
1

2      
2

ANTONIO LAINZ2 ESP 144868 82      
2

Cantabria

RCM SANTANDER
2      
2

4      
4

VICTOR SAN EMETERIO3 ESP 187562 91      
1

Cantabria

RCM SANTANDER
7      
7

1      
1

JAIME SANCHEZ4 ESP 186323 93      
3

Cantabria

RCM SANTANDER
3      
3

3      
3

PAULA PIRIS5 ESP 178020 156      
6

Cantabria

RCM SANTANDER
4      
4

5      
5

LAURA GARCIA6 ESP 151074 154      
4

Cantabria

RCM SANTANDER
5      
5

6      
6

JAIME DEL CORTE7 ESP 8 228      
8

Cantabria

RCM SANTANDER
6      
6

8      
8

LETICIA HERRERIAS8 ESP 7 227      
7

Cantabria

RCM SANTANDER
8      
8

7      
7

JAIME POSTIGO9 ESP 0 33DNC 
11

Cantabria

RCM SANTANDER
DNC 
11

DNC 
11

MARIA POMBO9 ESP 162760 33DNC 
11

Cantabria

RCM SANTANDER
DNC 
11

DNC 
11

1/103/10/2010 12:51:13 NOTA: * Penalización 23 
23 Puntos

Posición u Observaciones
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